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Lappland Goldminers verksamhet vid Ersmarksberget avvecklas 

 

Lappland Goldminers har tagit beslut att avveckla verksamheten vid Ersmarksberget. 
Verksamheten bedrivs genom dotterbolaget Lappland Goldminers Sorsele AB och 
avvecklingen berör sex anställda.  

 
Lappland Goldminers förvärvade i augusti 2008 anrikningsverket och gruvorna i Ersmarksberget och 
Svärtträsk från konkursboet efter Scan Mining AB och dess dotterbolag Blaikengruvan AB. 
Målsättningen var att genom fortsatta undersökningar skapa en mineralreserv som medgav 
gruvproduktion i området. 
 
Lappland Goldminers har sedan förvärvet undersökt förutsättningarna för en produktionsstart vid 
Ersmarksberget. Under förberedelsearbetet framkom att guldhalten var lägre och de bergmekaniska 
förhållandena mer komplicerade än vad som förutsattes initialt. De förändrade förutsättningarna 
innebär lägre intäkter per ton bruten malm och ökade driftskostnader eftersom en dyrare 
brytningsmetod måste användas. Tillsammans medför detta att en produktion skulle bli olönsam. I 
november 2011 tog därför Lappland Goldminers beslut om att avbryta planeringsarbetet för 
produktionsstart i Ersmarksberget. Efter att ett flertal strategiska alternativ har övervägts och prövats 
avseende Ersmarksbergets framtid har bolaget nu beslutat att avveckla verksamheten genom att 
dotterbolaget ansöker om konkurs. 
 
Lappland Goldminers Sorsele AB har, förutom förvärvskostnader om 40 MSEK, investerat ytterligare 
cirka 110 MSEK i förberedelsearbeten och miljöförbättrande åtgärder i Ersmarksberget. Avvecklingen 
kommer att belasta 2011 års bokslut med en nedskrivning om cirka 83 MSEK.  
 

- Vi är naturligtvis besvikna att förutsättningarna i Ersmarksberget inte möjliggör en lönsam 
guldproduktion och därmed inte kommer att bidra till att skapa nya arbetstillfällen i området. Vi 
kommer nu att utveckla Lappland Goldminers vidare med starkt fokus på att innan utgången 
av 2012 färdigställa lönsamhetsstudien för Fäboliden och att utveckla gruvan i Pahtavaara. 
Jag ser stora värden i båda tillgångarna vid rådande guldpris, säger Henrik Grind, VD 
Lappland Goldminers AB. 

 
 
För ytterligare information:  
 
Lars Olof Nilsson, styrelseordförande Lappland Goldminers AB 
Tel: 0708-55 20 13 
E-mail: lars.nilsson@kaptensbacken.com 
 
Henrik Grind, VD Lappland Goldminers AB 
Tel. 076-836 97 50  
Email: henrik.grind@lgold.se  

 

Besök även: www.lapplandgoldminers.se  

__________________________________________________________________________________________ 
Lappland Goldminers AB är ett producerande gruvbolag med betydande prospekteringsverksamhet. 

Bolaget är listat på First North Premier i Sverige under kortnamnet GOLD, med Mangold 
Fondkommission AB, www.mangold.se +46-8-503 015 50, som Certified Adviser. 

 
Lappland Goldminers strategi är att utveckla mineralfyndigheter till lönsamma producerande 

gruvor. Företaget är strategiskt positionerat i norra Sverige med Fäbolidenprojektet. Den 
producerande Pahtavaaragruvan är belägen i norra Finland och i södra Finland finns 

Haverifyndigheten. Lappland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess rapporteringsregler 
för publika gruv- och prospekteringsbolag. 


